Действительный документ ref=95eeb883038b6c5511ee7250478f1c5e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 25.10.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

25 октября 2023 г.

Москва

№ 1535-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников

юридического института, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2023/2024 учебном году истекает срок трудового договора

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

юридического института, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2023/2024 учебном году истекает срок срочного трудового

договора:

Кафедра административного и финансового права

Баймуратова Залифа Мажитовна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Киреев Иван Иванович доцент, к.н.  30.06.2024

Шмелев Иван Валерьевич ассистент, к.н. 30.06.2024

Кафедра гражданского права и процесса и международного частного

права

Бегичев Александр Валерьевич профессор, д.н. 30.06.2024

Кирсанов Алексей Николаевич доцент, к.н.  30.06.2024

Ковалев Сергей Иванович доцент, к.н.  30.06.2024

Мещанова Мария Валентиновна доцент, д.н. 30.06.2024

Михалёва Татьяна Николаевна доцент, к.н.  30.06.2024

Мореева Софья Николаевна доцент, к.н.  30.06.2024

Осипов Михаил Леонидович ассистент, б/с 30.06.2024

Пухарт Александр Аскольдович доцент, к.н.  30.06.2024

Ситкарева Елена Витальевна доцент, к.н.  30.06.2024

Фролова Евгения Евгеньевна заведующий кафедрой, д.н. 30.06.2024

Действительный документ ref=95eeb883038b6c5511ee7250478f1c5e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 25.10.2023

Кафедра земельного и экологического права

Алешкова Ирина Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Войтович Елена Андреевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Иванова Юлия Александровна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Конюхова Ирина Анатольевна профессор, д.н. 30.06.2024

Кафедра иностранных языков

Агеев Николай Юрьевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Валиуллин Виталий

Валентинович

ассистент, б/с 30.06.2024

Йошида Кийо старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Санези Маттео  старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Саркар Тарун ассистент, б/с 30.06.2024

Ушано Таир Ушано Хедо ассистент, к.н. 30.06.2024

Шульган Вера Владимировна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Яковлева Наталия Олеговна ассистент, б/с 30.06.2024

Кафедра конституционного права и конституционного

судопроизводства

Анциферов Николай Викторович доцент, к.н.  30.06.2024

Кафедра международного права

Остроухов Николай Викторович профессор, д.н. 30.06.2024

Попович Милица  ассистент, б/с 21.03.2024

Саидмухторов Алишержон

Абдухаликович

старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Юсифова Парзад Низами кызы ассистент, б/с 30.06.2024

Кафедра муниципального права

Болдырев Олег Юрьевич доцент, к.н.  30.06.2024

Драган Леонид Леонидович ассистент, б/с 30.06.2024

Кафедра публичной политики и истории государства и права

Агоннуде Бидолей Вианней

Фредди

ассистент, к.н. 30.06.2024

Глебов Виктор Александрович доцент, к.н.  30.06.2024

Гришин Олег Евгеньевич доцент, к.н.  30.06.2024

Давыдов Владимир Николаевич доцент, к.н.  30.06.2024

Ким Владимир Игоревич старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Нестерчук Ольга Алексеевна профессор, д.н. 30.06.2024

Сигалов Константин Елизарович профессор, д.н. 30.06.2024

Сорокина Дарья Дмитриевна ассистент, б/с 30.06.2024

Федоров Михаил Васильевич доцент, к.н.  30.06.2024

Кафедра судебно-экспертной деятельности

Омельянюк Георгий Георгиевич профессор, д.н. 30.06.2024

Суровая Олеся Александровна ассистент, к.н. 30.06.2024

Чеснокова Елена Владимировна доцент, д.н. 30.06.2024

Действительный документ ref=95eeb883038b6c5511ee7250478f1c5e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 25.10.2023

Кафедра судебной власти, гражданского общества и

правоохранительной деятельности

Акобян Карине Арменовна ассистент, б/с 30.06.2024

Монгуш Аэлита Михайловна ассистент, б/с 30.06.2024

Садовский Ян Владимирович ассистент, б/с 30.06.2024

Терехов Андрей Александрович ассистент, б/с 30.06.2024

Фрыгина Марина Михайловна ассистент, б/с 30.06.2024

Кафедра теории права и государства

Евстафьев Дмитрий Геннадиевич профессор, к.н. 30.06.2024

Зинковский Сергей Борисович доцент, к.н.  30.06.2024

Кафедра уголовного права, уголовного процесса и криминалистики

Гребенев Роман Вячеславович ассистент, б/с 30.06.2024

Муркштис Марюс Йокубо доцент, д.н. 30.06.2024

Русанов Георгий Александрович доцент, к.н.  30.06.2024

Научно-образовательный центр «Правовые исследования»

Калиновская Виктория Сергеевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Кафедра финансового мониторинга

Аксенова Марина Алексеевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок разместить

настоящий приказ на сайте университета в разделе «Трудоустройство» (отв.

проректор по стратегическим коммуникациям Е.М. Апасова).

3. Директору института и заведующим кафедрами ознакомить с настоящим

приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить расторжение

трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс или не

принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового договора

по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

25-50